Region Skane

OHI-certifierade terapeuter och pedagoger i Sverige

Leg.specialistsjukskdterska
Lis-Lott Andersson
Humlamaden Rehab
Veberod
lis-lott@humlamaden.com
www.humlamaden.com

Leg.sjukgymnast

Ulrika Stengard-Olsson
Séderasens Forsgard AB
Kvidinge
ulrika@soderasensforsgard.se
www.soderasensforsgard.se

Friskvardspedagog
Britt-Marie Bjerre
Kluvhult
b-m@kluvhult.se
www.kluvhult.se

Socialpedagog/
fil.kand socialt arbete
Renate Sundholm
Hippopower

Skivarp
www.hippopower.se
info@hippopower.se

Region Halland

Leg.sjukskdterska

Gill Croona

Gron Halsa & Rehab
Grimeton
gillcroona@gmail.com
www.gronhalsaorehab.se

Leg.specialistsjukskdterska,
psykiatrisk vard

Henrika Jormfeldt
Simlangsdalen
braddaredshast@gmail.com
www.braddaredshast.dinstudio.se

Leg.fysioterapeut

Johanna Bornfors

Halmstad
johanna.bornfors@gmail.com
(johanna.bornfors@telia.com)




LILIALLNY *

Region Vastra Goétaland

OHI-certifierade terapeuter och pedagoger i Sverige

Leg.sjukgymnast

Camilla Ridderstréle
Torslanda

Funka med hast AB
funkamedhast@gmail.com
www.funkamedhast.com

Leg.sjukgymnast

Sara Gardeskog
Mélnlycke
saragardeskog@gmail.com

Leg.sjukskoterska

Karin Rathmer
Tillsammans- ridterapi
Mélltorp
info@tillsammans-ridterapi.se
www.tillsammans-ridterapi.se

Leg.arbetsterapeut

Jenny Johansson
Goéteborg

Funka med hast AB
funkamedhast@gmail.com
www.funkamedhast.com

Specialpedagog
Marie-Louise Nilsson
Goéteborg
ml.nilsson@telia.com

Region Ostergétland

Leg.sjukgymnast

Hanna Tronstad

Norrképing
hanna.hedqvist74@gmail.com



mailto:funkamedhast@gmail.com
mailto:saragardeskog@gmail.com
mailto:funkamedhast@gmail.com
mailto:hanna.hedqvist74@gmail.com

OHI-certifierade terapeuter och pedagoger i Sverige

Region Stockholm

Socionom

Ami Irestrom
Stockholm
ami.irestrom@telia.com

Leg.fysioterapeut

Pia Tillberg

Stall Kungsgarden
Stockholm
pia@stallkungsgarden.se
www.stallkungsgarden.se

Leg.fysioterapeut
Johanna Pechmann
Ridterapi Novalis
Sodertalje
jp@ridterapi-novalis.se
www.ridterpi-novalis.se

Leg. fysioterapeut
Matilda Uggla
Stockholm

Stall Kungsgarden
www.stallkungsgarden.se

matilda@stallkungsgarden.se

Region Sormland

Leg.specialistsjukskdterska
Greta Schibbye
Equistiern
Sparreholm
greta@equistiern.se
www.equistiern.se



http://www.stallkungsgarden.se/
mailto:matilda@stallkungsgarden.se

>

LILIALLNY *

Region Vastmanland

OHI-certifierade terapeuter och pedagoger i Sverige

Leg.Sjukskoterska
Malin Kattstrom

Olivia-Strukturerad Oppenvard for

kvinnor AB

Vasterads
malinus05@hotmail.com
www.oliviaab.se

Beteendevetare/steg 1 utbildning
psykoterapi

Annika Allared
Olivia-Strukturerad Oppenvard
for kvinnor AB

Vasterds

oliviaab@telia.com
www.oliviaab.se

Region Varmland

Leg.psykoterapeut

Annette Henriksson

Arjang
henriksson.annette@gmail.com

Region Uppsala

Leg. Speciallarare

Anna Pilvinen

Caballus Ridterapi & Djurskola AB
Uppsala
caballus.ridterapi@gmail.com
www.caballusridterapi.com

Leg.fysioterapeut och socionom
Rita Stukenborg

Ridterapi Stark med hast
Uppsala/Stockholm
starkmedhast@gmail.com
www.starkmedhast.com



mailto:malinus05@hotmail.com
http://www.oliviaab.se/
mailto:henriksson.annette@gmail.com
mailto:caballus.ridterapi@gmail.com
http://www.caballusridterapi.com/
mailto:starkmedhast@gmail.com
http://www.starkmedhast.com/

OHI-certifierade terapeuter och pedagoger i Sverige

Region Gotland

. Specialpedagog
Leg.fjukgymnast Helén Erlandsson
Karin Shaw

Visby
Gotland helen.erlandsson60@gmail.com
karin.am.shaw@gmail.com

Region Dalarna

Leg.arbetsterapeut Leg. arbetsterapeut

Marie Gudmundsson Kerstin Dahlstrom

Arbre- halsoutveckling, arbetsterapi & Avesta

miljépsykologi kerstin.m.dahlstrom@regiondalarna.se

Rattvik, Falun
marie.arbre@outlook.com



mailto:karin.am.shaw@gmail.com
mailto:helen.erlandsson60@gmail.com
mailto:marie.arbre@outlook.com
mailto:kerstin.m.dahlstrom@regiondalarna.se

